

附表 1

項次	名稱	單位	數量	被告核定 單價	複價	鑑定建 議單價	認定金額 (元)	備註
壹	發包工程費							
一	土建工程							
1	機械挖方(含裝車)	M3	73.34	36.46	2674	38	2786.92	023160010A
2	就近利用填方	M3	16.92	29.83	505	33	558.36	023310000B
3	廢方處理(含裝車)	M3	56.42	109.39	6172	126	7108.92	023234000A
4	乙種模板	M2	95.74	293.36	28086	581	55624.94	0311011202
5	鋼筋及彎紮	Kg	417.55	19.46	8126	28	11691.4	本公會單價
6	210KG/CM2 預拌混凝土	M3	58.26	2146.33	125045	3600	209736	本公會單價
7	排水設施系統	式	1	26660.38	26660	26660	26660	同監造單位
8	牆面 1:3 水泥粉光	M2	58.05	326.51	18954	430	24961.5	本公會單價
9	鍍鋅格柵蓋及安裝 (70*70)	組	1	3729.21	3729	3729	3729	同監造單位
10	鍍鋅格柵蓋及安裝 (40*100)	組	5	3066.24	15331	3066	15331	同監造單位
	小計				235282		358188	
二	廠商利管及保險(約 8%)	式	1	18823	18823	28655	28655	
	合計(一~二項)				254105		386843	
三	營業稅(一~二項*5%)	式	1	12705	12705	19342	19342	
	總價(總計)				266810		406185	

附表 2

監造單 位第一 次退還 日	104/6/9 補正 提出+審核 5 日+請砍單據 送達 5 日+付 款 5 日,共 15 日	被告機關 應付款日	被告機關 實際付款 日	遲延 天數 (日)	本期估驗 請款金額	遲延利 息 5%(元)
104/6/2	+15	104/6/25	105/3/23	271	2,617,736	97,179